1
11 1
1
1 STC12C5A60S2
1 1 1
1 1 1
1 1 11
1 1 1

	1.7.STC12C5A60S2系列管脚说明
	1.8.STC12C5A60S2系列单片机封装尺寸图
	1.9.STC12C5A60S2系列单片机命名规则
	1.10.每个单片机具有全球唯一身份证号码(ID号)
	1.11.如何从传统8051单片机过渡到STC12C5A60S2系列单片机
	第2章  时钟，省电模式及复位
	2.1.STC12C5A60S2系列单片机的时钟
	2.1.1  STC12C5A60S2系列单片机内部/外部工作时钟可选
	2.1.2  时钟分频及分频寄存器
	2.1.3  如何知道单片机内部R/C振荡频率(内部时钟频率)
	2.1.4  可编程时钟输出
	2.2.STC12C5A60S2系列单片机的省电模式
	2.2.1  低速模式
	2.2.2  空闲模式
	2.2.3  掉电模式/停机模式
	2.3.复位
	2.3.1  外部RST引脚复位(第一复位功能脚)
	2.3.2  外部低压检测复位(高可靠复位，新增第二复位功能脚RST2复位)
	2.3.3  外部低压检测若不作第二复位功能时，可作外部低压检测中断
	2.3.4  软件复位
	2.3.5  上电复位/掉电复位
	2.3.6  MAX810专用复位电路
	2.3.7 看门狗(WDT)复位
	2.3.8  冷启动复位和热启动复位
	第3章  片内存储器和特殊功能寄存器(SFRs)
	3.1.程序存储器
	3.2.数据存储器(SRAM)
	3.2.1.内部RAM
	3.2.2.内部扩展RAM
	3.2.3.外部扩展的64KB数据存储器(片外RAM)
	3.3.特殊功能寄存器(SFRs)
	第4章.STC12C5A60S2系列单片机的I/O口结构
	4.1.I/O口各种不同的工作模式及配置介绍
	4.2.STC12C5A60S2系列单片机P4/P5口的使用
	4.3.I/O口各种不同的工作模式结构框图
	4.3.1.准双向口输出配置
	4.3.2  强推挽输出配置
	4.3.3  仅为输入（高阻）配置
	4.3.4  开漏输出配置(若外加上拉电阻，也可读)
	4.4.一种典型三极管控制电路
	4.5.典型发光二极管控制电路
	4.6.混合电压供电系统3V/5V器件I/O口互连